

7	Спортсмен-инструктор (легкая атлетика)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
8А (7)	Спортсмен-инструктор (легкая атлетика)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
9	Спортсмен-инструктор (армреслинг)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.2	-	3.2	-	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
10	Спортсмен-инструктор (каратэ)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Отдел образовательных программ																						
11	Тренер-преподаватель (волейбол)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	2	1	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Да
12	Тренер-преподаватель (плавание)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	2	1	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Да
Отдел программ спортивной подготовки																						
13	Тренер (пауэрлифтинг)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	2	1	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Да
14	Тренер (лыжные гонки)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	2	1	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Да
15	Тренер (плавание)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	2	1	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Да
16	Тренер (тхэквондо)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	2	1	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Да
17	Тренер (легкая атлетика)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	2	1	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Да
18	Тренер (легкая атлетика)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	2	1	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Да
19	Сопровождающий спортсмена-инвалида первой категории инвалидности	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
20	Сопровождающий спортсмена-инвалида первой категории инвалидности	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Административно-хозяйственный отдел																						
21	Кладовщик	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Отдел программ спортивной подготовки																						
22	Врач по спортивной медицине	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
23А (22)	Врач по спортивной медицине	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Административно-хозяйственный отдел																						
24	Инженер-программист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
25А (24)	Инженер-программист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Отдел образовательных программ																						
26	Инструктор по адаптивной физической культуре (плавание)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	2	1	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
27	Инструктор по адаптивной физической культуре (бочча)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	2	1	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
28	Инструктор по адаптивной физической культуре (легкая атлетика)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	2	1	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

Дата составления: 11.07.2017

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда

Директор
(должность)

Банникова Н.В.

(Ф.И.О.)

11.07.2017г.

(дата)

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Начальник административно-
хозяйственного отдела

В. В. В.

(подпись)

Теплых О.И.

(Ф.И.О.)

11.07.2017

(дата)

Инженер по охране труда

А. В. А.

(подпись)

Жученкова А.В.

(Ф.И.О.)

11.07.17

(дата)

Эксперт организации, проводившей специальную оценку условий труда:

3409

(№ в реестре)

Д. Ю. Д.

(подпись)

Марков Д.Ю.

(Ф.И.О.)

11.07.2017

(дата)